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Im Wrttembergischen Landessportbund e.V. Mitglied des Deutschen Judo-Bundes e.V.
Prasident
Martin Bobert Telefon (p): 07151-30670
Sonnenrain 7
71334 Waiblingen Telefax: 07151-6049285

E-Mail: m.bobert@wjv.de

Vizeprasident Leistungssport
Melek Melke

Badener Str. 62

74074 Heilbronn

E-Mail: m.melke@wijv.de

Vizeprasident Breitensport

Andreas Kronauer Telefon (p): 07161- 74986
Eichendorffstr. 22

73037 Goppingen

E-Mail: a.kronauer@wjv.de

Vizeprasident Finanzen
Giinther Roller
RosensteinstraBBe 21

73614 Schorndorf

E-Mail: g.roller@wjv.de Mobil: 0177-6003401

Jugendvorsitzender

Wolfgang Sporer-Miensok Telefon (p): 07173-4800
Rémerstr. 41

73560 Bbbingen Telefax: 07173-716566
E-Mail: w.sporer@wijv.de Mobil: 0151-12451194

Sportreferentin Frauen

Telefon (p): 01 74 - 24 64 047

Nora Baur (auch nachmittags)

GlemsstraBe 17
71229 Leonberg

Mobil: 01 71 - 22 19 441

E-Mail: n.baur@wijv.de (vormittags)
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Sportreferent Manner

Emil Burock Telefon (p): 07131 - 573403
Amsterdamer Str. 70
74081 Heilbronn Telefax: 07131 - 568974

E-Mail: e.burock@wjv.de

Jugendreferentin Fu18
Selina Lupp

NeckarstraBe 71

73728 Esslingen am Neckar

E-Mail: s.lupp@wjv.de Mobil: 0176- 61342831

Jugendreferent Mu18

Harald Lupp Telefon (p): 0711 - 374392
Stettenerstr. 82/1

73732 Esslingen

E-Mail: h.lupp@wijv.de

Jugendreferentin Fu15
Tanja Hehr

Talstr. 18/1

74199 Untergruppenbach

E-Mail: t.hehr@wjv.de Mobil: 0160 - 5605698

Jugendreferent Mu15

Wolfgang Sporer-Miensok Telefon (p): 07173-4800
Rémerstr. 41

73560 Bbbingen Telefax: 07173-716566
E-Mail: w.sporer@wjv.de Mobil: 0151-12451194

Jugendreferentin u10 / u12

Janina Menz Telefon (p): 0711-50486530
Uhlandstr. 1

73770 Denkendorf

E-Mail: .menz@wijv.de Mobil: 0172-1549593




Wiirttembergischer gudo-Verband e. V.

Im Wiirttembergischen Landessportbund e.V. Mitglied des Deutschen Judo-Bundes e.V.

Stellvertretende Jugendreferentin u10/u12

Sina Westbomke Telefon (p): 07071-8594691
Dorfstr. 49

72074 Tlbingen

E-Mail: s.westbomke@wijv.de Mobil: 0176-65941317

Kampfrichterreferentin
Heike Barth

Edith-Stein-Str. 21

73760 Ostfildern

E-Mail: h.barth@wijv.de Mobil: 0172-3883258

Referent Prifungswesen + Katabeauftragter
Andreas Morhardt

Paul-Gerhardt-Str. 15

70771 Leinfelden-Echterdingen

E-Mail: a.morhardt@wijv.de Mobil: 0179-6851835

Referent Lehrwesen
Dr. Tilo Gold

Sidstr. 14

71083 Herrenberg

E-Mail: t.gold@wjv.de Mobil: 0177 - 5292140

Referent Freizeitsport

Sieghard WeiB Telefon (p): 0 71 61 - 50 31 959
HauffstraBe 2

73037 Gdppingen

Jugendreferent Freizeit- und Breitensport

Matthias Baur Telefon (p): 0711-8567154
Kérntner Str.70

70469 Stuttgart

E-Mail: m.baur@wjv.de Mobil: 0157-89543192




Im Wiirttembergischen Landessportbund e.V.

Mitglied des Deutschen Judo-Bundes e.V.

Referent Schulsport
Norbert Schéllhorn
Theodor-Heuss-Str. 10
75387 Neubulach

E-Mail: n.schoellhorn@wijv.de

Referent Behindertenjudo
Karl-Heinz Petschinka
Niklastorstr. 19

71672 Marbach

E-Mail: kh.petschinka@wjv.de

Referent Presse und PR
Christoph Nesper

Sandéacker 46

71554 Weissach

E-Mail: c.nesper@wjv.de

Gesamt-Ligakoordinator
Thomas Stutte

Neuffener Weg 30

70794 Filderstadt

E-Mail: t.stutte@wijv.de

Sektionsvertreter
Martin Etter

Im Kirchle 50

70806 Kornwestheim

E-Mail: m.etter@wijv.de

Ehrenprasident
Paul Ulbrich

Kolner Str. 5

74078 Heilbronn

E-Mail: P.Ulbrich@wjv.de

Telefon (p): 07053-3652

Telefax: 07053-7587

Telefon (p): 07144 - 261321

Telefon (p): 07191 - 72622

Telefax: 07191 - 908320

Telefon (p): 07158-9865548

Telefon (p): 0 70 66 - 90 12 50
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Im Wiirttembergischen Landessportbund e.V. Mitglied des Deutschen Judo-Bundes e.V.

Bezirkskoordinator Bezirk 1
Richard Stier

Zeppelinstr. 43

70193 Stuttgart

E-Mail: sr.stier@web.de

Bezirkskoordinator Bezirk 2
Dieter Enchelmaier

Weststr. 10

74232 Abstatt

E-Mail: d.enchelmaier@wijv.de

Bezirkskoordinator Bezirk 3
Peter Schifer

Kéathe-Kollwitz-Weg 81

89081 Ulm

E-Mail: p.schaefer@wjv.de

Bezirkskoordinatorin Bezirk 4

Heike Betz
Hermann-Hess-Str. 8
71332 Waiblingen

E-Mail: h.betz@wijv.de

Telefon (p): 0711/6365536

Telefax: 0711/6365486

Telefon (p): 07062-675174

Mobil: 0176-44658809




